Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-526 «О внесении
изменений в приложения 1 - 6 к
Закону Иркутской области «О
нормативах обеспечения
государственных гарантий
реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в
муниципальных дошкольных
образовательных и
общеобразовательных
организациях в Иркутской
области, общедоступного и
бесплатного начального общего,
основного общего, среднего
общего образования в
муниципальных
общеобразовательных
организациях в Иркутской
области, обеспечения
дополнительного образования
детей в муниципальных
общеобразовательных
организациях в Иркутской
области на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021
годов»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-526 «О внесении
изменений в приложения 1 - 6 к Закону Иркутской области «О нормативах
обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях в
Иркутской области, общедоступного и бесплатного начального общего,
основного общего, среднего общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях в Иркутской области, обеспечения
дополнительного образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях в Иркутской области на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов» в 1-м чтении.

2. Комитету по социально-культурному законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области продолжить работу над
указанным проектом закона Иркутской области с учетом предложений и
замечаний в виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  11 октября 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол